INDICAÇÃO     Nº           152          ⁄2008.
EMENTA: operação tapa buraco nas ruas do Bairro Vale das Acácias.

Senhor Presidente:

Considerando que as Ruas estão  desse Bairro estão necessitando desse reparo;

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando uma operação tapa buraco nas
ruas do Bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de junho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉCARLOS GOMES-CAL